
Hei alle sammen, 
 
Det er en stund siden forrige medlems brev,  men her kommer det omsider en liten oppdatering fra 
oss i styret. 
 
Vi begynner først med å legge ved link til denne lille informasjons brosjyren om Bergen Agility Klubb, 
vi hadde tidligere en slik brosjyre og har nå valgt å lage en ny og oppdatert utgave av vår lille reklame 
blekke for klubben. Følgelig oppfordrer vi både aktive og mindre aktive medlemmer å ta en titt. Har 
dere ønsker om å få kopier av brosjyren for utdeling i butikker og lignende, ta kontakt med 
webmaster som vil trykke opp brosjyrer etter behov. 
 
 
Hva har skjedd: 
 
Det blir vanskelig å fatte seg i korthet så  lenge overskriften her ikke heter, hva har ikke skjedd. For en 
ting er sikkert MYE har skjedd på noen få hektiske vår og sommer måneder. 
 
Vi har hatt hele 3 nybegynner kurs i vår og har følgelig hatt over 30 ekvipasjer på kurs. Handlingskurs 
har vi også arrangert. Videre har vi så langt i år avholdt to runder i BAK-Cupen, og runde nr 3 er nært 
forestående. Dette kommer forøvrig å bli en  runde litt uten om det vanlige, så vi håper at så mange 
som mulig av våre medlemmer tar turen, enten de velger å delta, jobbe eller bare se på.  
 
Stevnemessig har vi også hatt stor aktivitet i år, for i tillegg til å arrangere vårt vanlige trippelstevne, 
har vi også vert med arrangør under Viking Agility Week, som nok må kunne karakteriseres som en 
stor suksess. Til de av dere som dessverre ikke fikk anledning til å delta på VAW i år, her er en liten 
filmsnutt som kan gi litt inntrykk av hvordan det var under VAW, filmen anbefales på det sterkeste, 
og vi takker Ingolv for at han tok seg tiden både til å filme og redigere.  
 
I dalen har det og skjedd ett og annet, den lenge etterlengtede garasjen begynner å nærme seg 
ferdigstillelse. Vi håper at neste dugnad blir siste dugnad på garasjen i år, og at vi på slutten av den 
dugnadshelgen kan ta garasjen i bruk. Her kan dere se bilder fra hele bygge prosessen. 
 
 
Hva skjer fremover: 
 
Det første som skjer er at allerede til helgen (8-9. August, se her for mer info) skal det arrangeres det 
som forhåpentligvis blir den siste helgen med dugnad på Garasjen, i samme slengen skal vi se over å 
vedlikeholde våre agility hindre. Her blir det følgelig oppgaver for alle og en hver, fra legging av tak, 
lemping av takstein, maling, skruing, saging osv. Vi håper og tror at mange tar seg tid til det som 
forhåpentligvis blir den siste innsats på garasjen i år. Ta med godt humør, verktøy, koster og 
malingespann og still opp. Så krysser vi fingrene for at værgudene er med oss også denne gangen.   
 
Vi har denne gangen satset på at dugnadsånden er stor, og vi har følgelig ikke ringt rundt å maset på 
folk, så får vi håpe dette ikke var et feilgrep. 
 
Etter at garasjen er innflyttningsklar vil vi starte med utdeling av nøkler, de som allerede har nøkler 
får tildelt nøkkel til nye garasjen mot innlevering av gammel nøkkel. De som ikke har nøkler til dalen 
får nøkler mot depositum. Mer informasjon om dette kommer på vår nettside etter hvert, så følg 
med på hjemmesiden. 
 
Som allerede nevn nærmer BAK-Cupens 3-runde seg med stormskritt, denne runden er bare åpen for 
BAK medlemmer og vi håper at mange da tar turen ikke bare pga BAK cupen. Ikke minst da vi denne 
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dagen skal feire vår nye garasje. Vi arrangerer regelrett en liten innflyttnings fest, griller er under 
produksjon, ta med grillmat og godt humør. Vi trenger også noen frivillige sjeler som kan være med 
og arrangere, cupen, ta tider, bygge bane, rette pølse osv. Kan du hjelpe til skriv en e-post til 
aktivitets komiteen. 
 
Planleggingen av høstens stevne i regi av Bergen Agility Klubb er og godt i gang, og vi håper så mange 
av våre medlemmer som mulig har lyst å delta på dette arrangementet, til de av dere som enda ikke 
er helt klar til å delta på konkurranse så er det mye god læring i å være til å arrangere stevne. I tillegg 
får dere se mye fin agility i prosessen, og vi trenger alltid folk som ønsker å være med å ta i et tak for 
klubben vår. Uten frivillig innsats fra våre medlemmer ville det vert umulig å arrangere stevne. Så har 
du lyst og anledning, skriv en e-post til stevne komiteen. 
 
Når det gjelder kursaktivitet så er mye av dette fremdeles under planlegging, imidlertid er det 
allerede satt opp et handlingskurs for de mer erfarne ekvipasjene i klubben, og vi har allerede ganske 
mange påmeldte så vi håper på fullt kurs.  
 
Til dere andre som ikke er kommet langt nok til å delta på dette kurset jobber vi med flere kurs, så 
følg med på hjemmesiden, for det kommer mer info om fremtidige kurs i nær fremtid. 
 
En annen viktig begivenhet, er at samme helgen som vi arrangere stevne i dalen er det VM i agility. 
Merethe Møholm er tatt ut til å representere Norge under dette årets VM og vi ønsker selvfølgelig 
henne samt resten av det norske laget LYKKE TIL I VM! Bergen er for øvrig godt representert med 
hele 3 ekvipasjer i årets VM lag. 
 
Vi er og så smått i gang med å få på plass innetrening i vinter, mer informasjon om dette kommer på 
hjemmesiden vår så raskt alt er tilrettelagt. 
 
Styret takker: 
 
Som dere ser har det vert og er fremdeles stor aktivitet i klubben, det hadde ikke vært mulig for oss 
og holdt slikt et høyt aktivitetsnivå uten mye frivillig innsats fra mange av våre medlemmer.  
 
I den forbindelse benytter styret denne anledningen til å takke både komiteer, deltakere og andre 
som har jobbet dugnad for deres iherdige innsats.  
 
Vi håper på fortsatt stor innsats fra våre medlemmer, vi har alltid behov for flere folk som er villig til å 
ta på seg oppgaver i klubben, har du lyst å hjelpe ta kontakt med komiteen du evt. har lyst å jobbe 
for/i, eller ta kontakt med styret. 
 
Til ettertanke: 
 
I denne e-posten er det en ting som går igjen hele tiden, og det er det faktum at alt vi gjør er dugnad i 
klubben. Tatt i betraktning de travle liv folk lever i dag, med mye jobb og trening skal vi være glad for 
at folk stiller opp for klubben igjen og igjen. 
 
Styret ser seg dessverre nødt til å minne noen medlemmer på dette, da vi ved flere tilfeller har 
opplevd at medlemmer av samme klubb tidvis kan stå i full offentlighet å komme med krass og tidvis 
noe uberettiget kritikk over for medlemmer som gjør en frivillig innsats for klubben.  
 
Dette anser vi for å være noe usolidarisk ovenfor felles treningskamerater, og følgelig føler vi 
dessverre at vi må ta opp dette. Vi håper at folk tenker seg litt bedre om før man kommer med 
åpenbar kritikk i full offentlighet.  
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Dette betyr ikke at vi ikke er åpen for kritikk og tilbakemeldinger, det er vi faktisk. Imidlertid finnes 
det mye bedre måter å ta dette opp på.  
 
Vi må ikke komme dit hen at folk ikke gidder jobbe mer for klubben da det eneste de får er kjeft og 
kritikk, og den verste form for kritikk som finnes er uberettiget kritikk.  
 
Så styrets lille oppfordring må bli, tenk dere om hvordan dere formidler kritikk og misnøye, og sørg i 
det minste for at dere har all fakta før dere ”langer ut”.  
 
I tillegg så skader det heller ikke å klappe en treningskamerat på skuldra å si at nå var du flink. Dette 
gjelder enten det er i forbindelse med frivillig innsats eller trening. 
 
Følgelig avslutter vi herved denne lille informasjonen fra styret og ønsker dere alle en flott trenings 
og konkurranse tid fremover. 
 
Mvh, 
Styret i Bergen Agility Klubb 
www.bergenagilityklubb.no  
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